关于开展2022/2023学年第二学期
学生对课程学习满意度评价的通知

各学院、各位同学：
    开展学生对课程学习满意度评价（简称“学评课”），是提升本科教学质量的重要举措之一。现将本学期的“学评课”工作有关事项通知如下：
    1.时间安排：2023年6月7日（第16周）—2023年6月25日（第18周）。
    2.“学评课”范围：2022/2023学年第二学期的理论课程、体育课程及实验课程。
[bookmark: _GoBack]    3.登陆方式：学生可用电脑在地址栏输入http://www.gdjw.zjut.edu.cn/jwglxt，打开正方教务管理系统。输入用户名、密码，登录成功后点击“教学评价-过程评价”，对本学期课程学习满意度进行评价。
    请各位同学认真、客观填写，提交前仔细核对；评价结果一旦提交，则无法修改。
    请各学院认真组织“学评课”工作，提高评价率和评价质量。

浙江工业大学教务处
2023年6月5日